
segunda-feira, 30 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18  Loteamento Princesa Isabel , CEP 46.980-000. 

-      CNPJ 16.255.366/0001-41 

GABINETE DO PRESIDENTE 
 

DECRETO Nº. 09/2024 

30 de dezembro de 2024 

 

 

“Dispõe sobre exoneração de todos os 

servidores ocupantes de Cargo em 

Comissão da Câmara Municipal de Iraquara, 

Estado da Bahia. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, e de acordo com Art. 103 da lei Orgânica Municipal de 05 de abril 

de 1990 e adequações de 12 de dezembro de 2022: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica exonerado todo os ocupantes de cargos em comissão na estrutura 

administrativa da Câmara Municipal de Iraquara; 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Iraquara, em 30 de dezembro 

de 2024. 

 

 

 

Suede de Jesus Neves Filho 

= Presidente = 

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9995734B6D9E6B867D3C74E626FD4C62


		2024-12-30T10:59:44-0300




